PARAÍBA PREVIDÊNCIA - PBprev

Av. Rio Grande do Sul, S/N – Bairro dos Estados – João Pessoa-PB

CEP: 58.030-020    Tel.: (83) 2107-1110

PORTARIA PBPREV/PRESI N.º 23/2023

O PRESIDENTE DA PARAIBA PREVIDÊNCIA – PBPREV, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Estadual n.º 7.517, de 30 de dezembro

de 2003,

RESOLVE:

I – DESIGNAR o servidor THIAGO CAMINHA PESSOA DA COSTA,

matrícula n.º 177.359-3, para a função de Gestor de Investimentos da PBPREV;

II- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

João Pessoa, 04 de outubro de 2023.

JOSÉ ANTONIO COÊLHO CAVALCANTI
Presidente da PBprev